
UCHWAŁA NR LIII/318/06 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

Z DNIA 2 CZERWCA 2006 ROKU 

  
w sprawie reorganizacji funkcjonowania kuchni i stołówek przyszkolnych  
oraz przedszkolnych. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 21 ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 
 

Rada Miejska w Szprotawie jako jedyny organ prawny powołany do ustalenia 
zakresu działania jednostek pomocniczych nie wyraża zgody na wprowadzenie 
zmian w formie realizacji i dożywiania  w szkołach i przedszkolach na terenie gminy  
i miasta Szprotawa. 
 

§ 2 
 
 
Funkcjonowanie kuchni i stołówek przyszkolnych oraz przedszkolnych pozostaje 
na dotychczasowych zasadach. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JULIAN JANKOWSKI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


